SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS GUANAMBI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL Nº 107 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018

RESULTADO FINAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de

Professor Substituto - Edital Nº 107 de 13 de novembro de 2018, instituída pela Portaria nº

94, de 24 de outubro de 2018, torna público o RESULTADO FINAL:

Área: Sociologia

Candidato (a)

RG

Desempenho

Didático

Prova

de

Títulos

Nota

Final

Classificação

ALEKSEI SANTANA TURENKO 216854601 88,3 29,5 76,54 1º

REINALDO JOSÉ DE OLIVEIRA OLIVEIRA 176775286 76 56 72 2º

ANA EMÍLIA MAGRINELLI LISBOA ATAÍDE 1011431335 79,3 20,5 67,54 3º

ADRIANA RODRIGUES NOVAIS 543649647 78 22 66,8 4º

MOACIR CARVALHO OLIVEIRA 412837595 62,6 48,5 59,78 5º

Guanambi, 26 de dezembro de 2018.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Portaria nº 94, de 24 de outubro de 2018

Original assinado